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2021-09-16   Överförmyndarnämnden 
Gustaf Appelberg, ordförande 
Camilla Sylvan, sekreterare   

 
 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7d
aÄ

nd
ra

d 
fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

 
 
 

Sammanträde 
Tid: 2021-09-22, kl. 09:00 

Plats: Verdesalen Stadshuset, Storgatan 43 

Val av protokolljusterare 

Fastställande av dagordningen 

  Ärende Diarienr Notering 

1 Ansökan om entledigande av 
ställföreträdare enligt 11 kap 21 § 
(FB) 
*** SEKRETESS *** 

ÖFN 2021-49 Monica Gullbrand 

2 Vitesföreläggande enligt 16 kap 13 
§ (FB) 
*** SEKRETESS *** 

ÖFN 2021-49 Monica Gullbrand 

3 Ansökan om samtycke till uttag 13 
kap 8 § (FB) 
*** SEKRETESS *** 

ÖFN 2021-49 Monica Gullbrand 

4 Rekrytering av ställföreträdare ÖFN 2021-92 Camilla Sylvan 

5 Föreningen Sveriges 
Överförmyndare - rapport 

ÖFN 2021-15 Petra Hallqvist 

6 Rapporter ÖFN 2021-7 Petra Hallqvist 

7 Ärendebalanser och statistik augusti 
2021 

ÖFN 2021-9 Petra Hallqvist 

8 Budget och verksamhetsplanering 
2022 

ÖFN 2021-1 Petra Hallqvist 

9 Översyn av riktlinjer för arvode till 
ställföreträdare 

ÖFN 2020-58 Petra Hallqvist 
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10 Överförmyndarnämndens 
delårsrapport per 31 augusti 2021 

ÖFN 2021-4 Petra Hallqvist 

11 Handlingar för kännedom ÖFN 2021-90  

12 Förrättningar ÖFN 2021-3 Camilla Sylvan 

13 Övriga frågor ÖFN 2021-8  
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